[image: image1.jpg]

Кемеровская область

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛАИРСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2016г.                                                                                     № 207
  Об утверждении Административного регламента по
  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных    участков в собственность и аренду на торгах»
В целях повышения эффективности, качества, доступности муниципальных услуг и своевременного их предоставления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность и аренду на торгах» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и (или) обнародованию.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Салаирского

городского поселения                                                                   Е.Н. Естифеев
Верно:начальник орг.отдела администрации

Салаирского городского поселения                                           Л.В. Конышева